### Российская Федерация, Краснодарский край

#### Администрация муниципального образования город Краснодар

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

#### «Детский сад общеразвивающего вида № 91»

350049, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, 3BO, ул. им. Тургенева, 112/1 тел./факс (861) 226-41-43, e-mail: mdou91kr@mail.ru, сайт: www.ds91.centerstart.ru

## Приказ

от 01.09. 2022 г.

№ 35/4 - O

# О назначении ответственного за функционирование официального сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №91»

Во исполнение приказа департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 № 292 «О внесений изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город Краснодар», приказываю:

Назначить ответственного за функционирование официального сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №91» М.В.Гоглеву, инструктора по физической культуре:

- 1. Ответственному за функционирование официального сайта:
- 1.1. Обеспечить подбор, обработку и размещение на сайте нормативных, инструктивных, информационных, фото-и видеоматериалов, отображающих деятельность МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 91»;
  - 1.2. Соблюдать сроки обновления материалов сайта;
- 1.3. Проводить организационно-технические мероприятия по защите информационного сайта от несанкционированного доступа;
- 1.4. Соблюдать нормативное законодательство при размещении информации.
  - 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Y MEHOMAO

заведующий МБДОУ МО г. краснодар «Детский сад 91»	Храмцова Н.В
С приказом ознакомлен: М.В.Гоглева	